Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   3   »       июля      2023 г.
 № 1067
г. Советский

О внесении изменения в постановление

администрации Советского района

от 31.12.2013 № 4439
В целях повышения эффективности, результативности, установления единой системы требований, обеспечения гласности и прозрачности, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок товаров, работ, услуг в Советском районе, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 31.12.2013 № 4439
«О централизации закупок товаров, работ, услуг в Советском районе» изменение, изложив пункт 3.2 раздела 3 приложения к постановлению в следующей редакции:

«3.2. Полномочия в сфере закупок пищевых продуктов, приобретение комплекса услуг по организации питания осуществляются образовательными организациями
Советского района самостоятельно.».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                             Е.И. Буренков